

# Nowe oblicze Mielna



Takiego rozmachu inwestycyjnego w Mielnie jeszcze nie było. Norweski deweloper Firmus Group prowadzi jednocześnie budowę trzech dużych obiektów: Dune B (150 apartamentów), Dune C (63 lokale) i Rezydencji Park Rodzinnej II (32 lokale). W niedużej nadmorskiej miejscowości powstaje kolejne ćwierć tysiąca apartamentów, i to zaprojektowanych i wykonanych w najwyższym standardzie.

Dune C to już ostatni etap kompleksu Dune Resort, czyli luksusowych apartamentów wykończonych pod klucz z widokiem na Bałtyk i bezpośrednim dostępem do plaży. Kompleks Dune to zaprojektowane z pasją budynki, doskonale komponujące się z nadmorskim krajobrazem i przywołujące skojarzenia z luksusowymi letniami rezydencjami na malowniczym Lazurowym Wybrzeżu

czy słonecznej Kalifornii. Luksusowe apartamenty z widokiem na Bałtyk oraz bezpośrednim dostępem do plaży oferują wszystko, co potrzebne do komfortowego wypoczynku, w tym restaurację z kawiarnią. Dla dzieci przeznaczony jest ogrodzony i dobrze wyposażony plac zabaw. Latem działa w Dune jedyny w swoim rodzaju klub plażowy, który powstał na wydzierżawionym przez dewelopera 150-metrowym odcinku plaży. O potrzeby właścicieli i gości dba obsługa concierge, która jest dostępna przez całą dobę.

W ramach Dune Resort powstaje dodatkowo kompleks krytych i zewnętrznych basenów, centrum SPA, sala fitness i restauracje. Po zakończeniu prac w Dune C w samym tylko kom-

pleksie Dune Resort będzie mogło odpoczywać w jednym czasie ponad 1000 osób.

Nieco odmienny charakter ma inwestycja Firmus Group pod nazwą Rezydencja Park Rodzinna. To kameralny kompleks apartamentów w otulinie sosnowego parku, zlokalizowany pomiędzy ul. Orła Białego i Kopernika, w odległości niespełna 150 metrów od morza i nadmorskiej promenady, a także w sąsiedztwie jeziora Jamno. To idealne miejsce na wypoczynek dla rodzin z dziećmi poszukujących ciszy i spokoju. Miejsce, które chroni przed ewentualnymi hałasami serca kurortu. Deweloper podpisał już umowę na generalne wykonawstwo drugiego etapu Rezydencji Park Rodzinnej. Planowane zakończenie prac to wiosna 2017 roku. Szacowana łączna wartość kompleksu Rezydencja Park Rodzinna I-II oraz sąsiadującej Rezydencji Park (budynki I, II, III i IV) wynosi blisko 45 mln złotych.

Nowe inwestycje Firmus Group trwale zmieniają wizerunek Mielna, czyniąc z kurortu prestiżowy adres na mapie polskiego wybrzeża.

**Biuro Sprzedaży**  
**Mielno, ul. Piastów 1A/E**  
**tel. 94 342 22 22**  
**[www.mielno-dune.pl](http://www.mielno-dune.pl)**

